
•  C A R T E  D E S  V I N S  •

VINS ROUGES

AOC Côtes de Provence,  La Londe
AOC Vin de Bandol Domaine Tempier
AOC Vin de Bellet ,  Château de Bellet
AOC Corse Calvi ,  Domaine Alzipratu
AOC Saint-Emil ion,  Château Barail  du Colombier

VINS BLANCS

VINS ROSES

CHAMPAGNE

AOC Côtes de Provence,  La Londe
AOC Vin de Bandol,  Domaine Tempier
AOC Vin de Bellet ,  Château de Bellet
AOC Corse Calvi ,  Domaine Alzipratu
AOC Côteau du Layon, 

AOC Côtes de Provence,  La Londe
AOC Vin de Bandol,  Domaine Tempier
AOC Vin de Bellet ,  Château de Bellet
AOC Corse Calvi ,  Domaine Alzipratu

AOC Champagne Brut G.H. Mumm

36 €
55.5  €
65.5  €
62.5  €

60 €

 90 €

37 €
 86 €

54 €
62.5  €

36 €
55.5  €

74 €
62.5  €

70 €

Prix net


